
ZARZĄDZENIE NR 190/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Siłownia plenerowa do ćwiczeń zlokalizowana na świeżym powietrzu, miejsce do 
wypoczynku i spotkań lokalnej społeczności Konradowa – Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017” 

Na podstawie §33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji 
inwestycji w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Siłownia 
plenerowa do ćwiczeń zlokalizowana na świeżym powietrzu, miejsce do wypoczynku 
i spotkań lokalnej społeczności Konradowa – Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017”, zrealizowanego przez 
Pana Dariusza Stańczyka prowadząego działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Remontowo-
Budowlane „STA-DAR” Dariusz Stańczyk z siedzibą w Świebodzicach 58-160 przy ul. Metalowców 2, 
wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, NIP: 884-000-47-19, Regon: 
890042615 w zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/1642/52/220-W/2020 z dnia 04.11.2020 r. wraz 
z aneksem nr UM/BIW/II/1642/52/220-W/2020-AN-1 z dnia 03.02.2021 r., w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji, 

2) Marta Winiarska-Pajdak, Inspektor Biura Inwestycji - Członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4F05F8CB-EC25-49A4-9C33-FEC9DAC0BED3. Podpisany Strona 1




